
2024 年 12 月吉日 

お取引先様各位 

 

 

営業部 

 

ミニステーションはんだこて PX-501/501AS 梱包仕様変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社ロングセラー製品となっております  

ミニステーション：PX-501及び、ミニステーションはんだこて 静電対策モデル：PX-501AS の2機種につきまし

て、次回出荷分より、下記の新規にあります段ボール箱入り梱包への変更となります。 

何卒、事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

 

 

従来 新規 

（別途取扱説明書が同梱されます） 

 


